2

宜蘭縣立壯圍國民中學 110學年度家長代表大會第一次會議紀錄

一、時間：109年 09月 24日（星期五）19點 00分

二、地點：壯圍國中莊園樓 4樓會議室

三、出席：如簽到表

四、主席：陳俊宏副會長                                    紀錄：吳芳成

五、主席報告：因李會長在過嶺國小主持會議晚點到，為讓本會議順利進行，由

本人代理主席。感謝各位班級家長會會員代表出席家長會會員代表大會，本

次會議主要議題：

(一)審查 109學年度學生家長會決算。

(二)審查 110學年度學生家長會預算。

(三)選舉家長委員會委員。

六、討論事項：

(一)本（110）學年度家長委員會委員人數，提請討論。

決議：選舉委員 11名（含身心障礙學生家長 1名）。

(二)選舉家長委員會委員。

選舉結果：110學年度家長會會員代表大會選舉家長委員會委員結果，林長慶 12

票、李福修 12票、王心怡 12票、陳俊宏 12票、許再偉 12票、潘政翰 11票、莊東

輝 9票、林建宏 9票、林俊諺 8票、潘家雲 8票、莊曉怡 8票等 11人確定當選。提

委員會討論。

(三)審查 109學年度決算。

決議：照案通過。

(四)審查 110學年度預算。

決議：照案通過。